12/04/2023, 10:28 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2902567

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2902567 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2023 - CPRI (11.00.53.03)

Nº do Protocolo: 23074.030586/2023-97
João Pessoa-PB, 05 de Abril de 2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA
POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições, e em
resposta à decisão tomada na 66ª Reunião Ordinária do Colegiado do mesmo
PPGCPRI,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores AUGUSTO WAGNER MENEZES TEIXEIRA JÚNIOR,
matrícula SIAPE 1889797, JOSE HENRIQUE ARTIGAS DE GODOY, matrícula
SIAPE 1572851, e TULIO SERGIO HENRIQUES FERREIRA, matrícula SIAPE
1983947, a comporem, pelo prazo de 2 (dois) anos a contar desta data, a Comissão
de Planejamento Estratégico do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política e
Relações Internacionais (PPGCPRI).

Após a referida data, uma nova comissão assume conforme decisão colegiada do
PPGCPRI.

João Pessoa, 10 de março de 2023

(Assinado digitalmente em 12/04/2023 10:25 )
HENRIQUE ZEFERINO DE MENEZES

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1750295

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/04/2023 e o código de verificação:

f33d15846a

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf